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愛的進行曲─祖孫愛的樂章
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special show

special show



6

special



7



8



9

ppt

3-2-1

6-2-3

B-1-1-3-3

C-1-1-1-1

4-2-3

4-3-5



10



11

F-1-1-1-1

1-2-1

1-2-2

1-2-4

2-2-7

3-3-3

4-2-6

4-3-5

2-1-6

3-2-2
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special show

special show

special show

special show

special show special show

ppt
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special show

special show

special show

special 

show

ppt CD

CD

special show

special show

special show

special show

B-1-1-2-1

1-2-2

1-2-4

2-2-7

4-2-3

4-2-6

4-3-5

1-2-1

1-2-2

1-2-3



14

2-1-6

3-2-2

1-1-2-5

1-2-1-2



15

C-1-1-2-7



16

C-1-1-9-4

1-2-5

3-2-4

4-2-6

4-3-5

2-1-6



17

Special show

ok DVD

ppt



18

special show ppt

CD CD

ok
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「愛的首部曲─憶兒時 道感恩 說祝福」

   



20

「愛的首部曲─憶兒時 道感恩 說祝福」

   



21

「愛的首部曲─憶兒時 道感恩 說祝福」

   



22

「愛的二部曲—雕像傳情  祖孫情真」

   



23

「愛的二部曲—雕像傳情  祖孫情真」

   



24

「愛的二部曲—雕像傳情  祖孫情真」

   



25

「愛的三部曲—最佳拍檔  祖孫 Special Show」

   



26

「愛的三部曲—最佳拍檔  祖孫 Special Show」

   



27

「愛的三部曲—最佳拍檔  祖孫 Special Show」

   



28

「愛的三部曲—最佳拍檔  祖孫 Special Show」

   



29

「愛的進行曲—祖孫愛的樂章」

   



30

「愛的進行曲—祖孫愛的樂章」

   



31

在故事裡遇見愛



32

憶兒時  道感恩  說祝福



33

祖孫愛的進行式



34

雕像傳情



35



36

祖孫樂陶陶



37

祖孫 Special Show

special show



38

寶物挖挖哇！



39

愛的進行曲—祖孫愛的樂章

special show special show



40



41



42

超級特派員



43



44

E-mail will



45

http://km.cca.gov.

tw/cna_photo/cca-

web/home.htm

http://www.taiw-

anstoryland.com.

tw/

powerpoint

powerpoint



46

MSN e-mail
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2-2-1

6-2-4

1-2-1

9-2-1

1-2-2

3-2-1

6-2-3

1-2-3

3-2-3

4-2-3

E-

mail will



48

E-mail

will



49

1-2-3

2-2-1

8-2-1

8-2-2

6-2-4

6-2-4

5-2-1

3-2-1

3-2-2

4-2-2

4-2-3



50



51

2-2-1-1

3-2-1-3

2-2-2-3

6-2-2-2

3-2-1-3

2-2-2-3

2-2-1

9-2-1

3-2-1

6-2-3

6-2-4



52

1-2-3

3-2-3

4-2-3



53

6-2-2-2

6-2-3-1

1-2-2

1-2-3

2-2-7

4-2-2

4-2-3

4-2-4
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55



56

http://km.cca.gov.tw/cna_photo/cca-web/home.htm

http://www.taiwanstoryland.com.tw/



57

祖孫情∼寶貝我們一家老小



58

   



59

   



60

有「您」好幸福—以「關懷典範」為策略，

                                            營造祖孫共學的傳承動力

Berenbaum & Zweibach



61



62

2-3-3

6-2-2
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1-3-4

4-3-4

Q&A

Q&A

Q&A

Q&A



64

2-3-3

5-3-3

4-3-2

4-3-4



65

1-2-4

5-3-3

1-3-3

4-3-3

4-3-4



66

2-3-3

6-2-2

4-3-4

4-3-3

Q&A



67

老化模擬思考地圖

老化會遭遇的

問題與需求



68

那一年的幸福時光
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生活智慧王Q&A

Q( )



70

我幫您洗腳 (圖片引自教育部生命教育網)



71
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祖孫樂遊澎湖上元節

4

3

2

4
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74



75

(YouTube)
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DIY

1-7-7-3

1-3-2

1-3-4

1-3-4

2-3-10
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1-3-2

1-3-4

4-3-5
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1-3-2

1-3-4

4-3-5
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40

1-7-9-4

1-3-6

1-2-4

2-2-8

2-2-9
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81



82



83

祖孫共學教材— 上 元 篇



84



85



86

「跟阿嬤去乞龜」導讀
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跟阿嬤去乞龜



88

製作家譜
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祖孫共學教材— 乞 龜 篇 



90
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 《課後討論》

 《課後討論》

 《課後討論》
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【活動一】 一「乞」來瞭解
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【活動二】 「龜」氣試看覓
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【活動三】 一「乞」回「龜」記憶
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祖孫共學教材— 燈 籠 篇 
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 《課後討論》

 《課後討論》
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【活動一】 點燃知識「燈」
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【活動二】「籠」絡祖孫情
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祖孫共學教材— 音 樂 篇



100



101

「阿公的禮物」導讀



102

八音古調



103

阿公的禮物



104

爺爺奶奶Go Go Go∼運動飲食保健康



105



106

1-1-1

1-1-2

1-1-5

3-2-2

3-2-3

3-2-4



107
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2-1-1

2-1-3

2-1-4

1-2-1

1-2-2
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http://www.fitness.org.tw/TW/index.html
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http://www.fitness.org.tw/TW/index.html
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http://www.fitness.org.tw/TW/index.html
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4-1-1

4-1-4

4-2-5

4-2-6



113

1-1-1

1-1-2

6-1-1

6-1-2

1-2-2



114

1-2-3

4-2-1

4-2-2

4-2-3

 http://www.fitness.org.tw/TW/index.html
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大聲說我愛你



116

飲食紀錄表（學童版）



117

飲食紀錄表（長者版）
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體適能記錄表



119

http://www.ez66.com.tw/



120

3.Potal of the elder, by the elder, for the elder 

click



121



122

www.pagoda.com.tw/dkc-1.htm-6k



123

http://tw.knowledge.yahoo.com/question/?qid=1306012612718



124



125



126

遊藝祖孫情



127



128

   

“I love you, 

grandpa (grandma)!”

“I love you, 

grand-pa (grandma)!”  “I love you, grandchild!”



129

1-2-1

1-2-2

3-2-12

4-2-2

4-2-3

4-2-6



130



131

PPT

1-2-1

1-2-2

3-2-12

4-2-2

4-2-3

4-2-6
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133

1-2-1

1-2-2

3-2-12

4-2-2

4-2-3

4-2-6
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135

1-2-1

1-2-2

3-2-12

4-2-2

4-2-3

4-2-6

4-2-1

http://www.tsmc-calligraphy.org/news_list.asp
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“I love you, grandpa (grandma)!”  “I love you, grand-

child!”

(http://220.130.134.84/MainHome.asp)

(http://sf.kdd.cc/)

 (http://tw.myblog.yahoo.com/artbox-333)

 (http://www.tsmc-calligraphy.org/news_list.asp) 
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手握手  心連心



138

愛的印記



139

送你ㄧ只福扇



140

祖孫聯心



141

祖孫卡拉OK同歡會

Indylegonza

Repeat


